Datablad
2/27/2025
Manifolds, Cabinets & Mixing Groups
Radiatorkoppel Evoflow
Sweden - Purmo
•   Noggrann injustering
•   Tyst drift
•   Miljövänlig

Dimension röranslutning Ansl. 10 (3/8") invändig gänga
Anslutning termostatdel Klick
Dimension termostatdel 22 mm, M28x1,5
Färg Beige
Anslutningsriktning rör Mot golv
Typ av radiatorventil Manuell manövrering
Förinställning Ingen
Vikt Kilogram (kg) 0.265, 0.516, 0.546, 0.573, 0.578, 0.6033,
0.615, 0.633, 0.6528, 0.664, 0.6887,
0.703, 0.9021
3   |   Datablad Radiatorkoppel Evoflow, 2/27/2025
Dokument
Dokument beskrivning Dokument typ Link
Artiklar
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
4788457 FD1M1024000X00SE0 EVOFLOW 240
4788483 FD1M10240FAMAHSE0 EVOFLOW 240  FA-M + MAH1/2"
4788470 FD1M10240FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 240
4788531 FD1M1024600X00SE0 EVOFLOW 246
4788458 FD1M1025000X00SE0 EVOFLOW 250
4788484 FD1M10250FAMAHSE0 EVOFLOW 250  FA-M + MAH1/2"
4788471 FD1M10250FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 250
4788459 FD1M1034000X00SE0 EVOFLOW 340
4788485 FD1M10340FAMAHSE0 EVOFLOW 340  FA-M + MAH1/2"
4788472 FD1M10340FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 340
4788532 FD1M1034600X00SE0 EVOFLOW 346
4788460 FD1M1035000X00SE0 EVOFLOW 350
4788486 FD1M10350FAMAHSE0 EVOFLOW 350  FA-M + MAH1/2"
4788473 FD1M10350FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 350
4788461 FD1M1040000X00SE0 EVOFLOW 400
4788474 FD1M10400FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 400
4788462 FD1M1044000X00SE0 EVOFLOW 440
4788488 FD1M10440FAMAHSE0 EVOFLOW 440  FA-M + MAH1/2"
4788475 FD1M10440FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 440
4788533 FD1M1044600X00SE0 EVOFLOW 446
4788463 FD1M1045000X00SE0 EVOFLOW 450
4788489 FD1M10450FAMAHSE0 EVOFLOW 450  FA-M + MAH1/2"
4788476 FD1M10450FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 450
4788464 FD1M1054000X00SE0 EVOFLOW 540
4788490 FD1M10540FAMAHSE0 EVOFLOW 540  FA-M + MAH1/2"
4788477 FD1M10540FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 540
4788535 FD1M1054600X00SE0 EVOFLOW 546
4788465 FD1M1055000X00SE0 EVOFLOW 550
4788491 FD1M10550FAMAHSE0 EVOFLOW 550  FA-M + MAH1/2"
4788478 FD1M10550FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 550
4788466 FD1M1064000X00SE0 EVOFLOW 640
4788479 FD1M10640FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 640
4788467 FD1M1065000X00SE0 EVOFLOW 650
4788480 FD1M10650FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 650
4788468 FD1M1084000X00SE0 EVOFLOW 840
4   |   Datablad Radiatorkoppel Evoflow, 2/27/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
4788481 FD1M10840FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 840
4788534 FD1M1084600X00SE0 EVOFLOW 846
4788469 FD1M1085000X00SE0 EVOFLOW 850
4788495 FD1M10850FAMAHSE0 EVOFLOW 850  FA-M + MAH1/2"
4788482 FD1M10850FAX00SE0 EVOFLOW FA-M 850
5   |   Datablad Radiatorkoppel Evoflow, 2/27/2025